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Treść
Jak to dobrze, że znów jesteśmy w Przedszkolu!

„Hurra! Przedszkola nadszedł czas!

Nasze przedszkole i Nasze Panie z uśmiechem witają nas.

Są ” starzy” i nowi przyjaciele, powodów do radości wiele”.

Nasze przedszkole liczy w tym roku szkolnym 2022/2023 aż 9 oddziałów:
łączna liczba przedszkolaków to 223 dzieci.

W okresie  wakacyjnym wykonane zostały  prace  remontowe szkoły  i
przedszkola m.in. przedszkole wyposażone zostało w przeszklone drzwi
z  zamkiem szyfrowym, co zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo
podczas ich pobytu w placówce.

Panu Wójtowi Gminy Słopnice serdecznie dziękujemy za troskę o nasze
przedszkole.

Wielką  radość  przedszkolakom  sprawiło  pianino,  które  zagościło  w
naszym przedszkolu dzięki  uprzejmości  Dyrektora Państwowej  Szkoły
Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Limanowej.

Składamy  serdeczne  podziękowania  na  ręce  Dyrektora  szkoły  mgr
Wincentego Curzydło.



Dla maluszków to dopiero początek wielkiej przygody, a dla starszych
dzieci  kolejny  wspaniały  rok,  który  dostarczy  wszystkim  wielu
niezapomnianych,  radosnych  wrażeń.

Pięknie przystrojone sale, kolorowe zabawki, ciekawe książki doczekały
się  wreszcie  przybycia  przedszkolaków.  Znów  po  przedszkolnym
korytarzu niesie się echo wesołych, dziecięcych piosenek  i szczerych
uśmiechów ze wspólnych, ulubionych zabaw.

Te pierwsze dni w przedszkolu w sposób szczególny przeżywają dzieci,
które po raz pierwszy przekroczyły próg Przedszkola Samorządowego w
Słopnicach  Dolnych..  Jeszcze  trudno  Im  się  rozstać  z  rodzicami,
dopiero  uczą  się  wszystkich  zachowań  i  zasad,  ale  dzięki  Paniom
wychowawczyniom szybko adaptują  się  do nowych warunków.

Kochane maluchy, trzymamy za Was mocno kciuki i cieszymy się, że
jesteście z nami!!!

A co nowego u średniaków i starszaków?

Wszystko dobrze! Śmiało można powiedzieć, że  w przedszkolu czują się
jak we własnym domu. Starszaki pełne zapału wróciły po wakacjach i z
ciekawością przeglądają książki, w których w tym roku będą pracować.

Wrześniowe słońce zaprosiło wszystkie przedszkolaki do ogrodu, by tam
znów mile spędzać czas. Dzielimy się z Wami naszymi wspomnieniami z
pierwszych dni w przedszkolu, życzymy przyjemnych wrażeń!
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 Przewiń do początku

http://zpo.slopnice.pl/pl/6908/0/pierwsze-dni-w-przedszkolu.html

